639 SW 45TH ST
OYETUNBI IKENNA

501 NW FAIRWAY VILLA 
PL APT 2

OZIO ROSEMARY M
3610 SE HUNTINGTON CIR 
APT 307

OZIO ROSEMARY M
6920 SW LEE BLVD APT 54

PARK CHEOL WOONG
STE B 1421 NW GREAT 
PLAINS BLVD

PARK SEONG W
2005 NW 24TH ST

PEARSON YARITZA
105 NE ANGUS ST

PERRY LINDA
1722 NW 44TH ST

PIERCE BRYAN
3005 NE HERITAGE LN

PIHL RHIANNON FELECITY
1121 NW 31

PLAYCARE INC
1416 W GORE BLVD   
CORPORATE

PROCK STANLEY
2108 SW A AVE APT

PSI UPSILON CHAPTER OF 
OMEGA PSI PHI

39 NW SANDY TRAIL LANE
REAVIS DAVID

11 NW 36TH ST
REAVIS ORA J

11 NW 36TH ST